
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0826/OMH 
ze dne 15.08.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Rekonstrukce zpevněných ploch – DDM Březiny“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Stavby Jetmar s.r.o.   
Sídlo:       Děčín 
Statutární zástupce:     
IČO:       077 91 143 
DIČ:       CZ07791143 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2022-0826/OMH ze dne 18.08.2022 čl. III., odst. 1 byla doba 

provedení díla 60 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených 
dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 10 dní.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-0826/OMH ze dne 18.08.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 334 394,74 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. 
Dodatečné vícepráce jsou: 
 
-  při osazování nové kanalizační šachty bylo zjištěno, že stávající potrubí kanalizace 
od objektu směrem k šachtě je poškozeno, a proto bude i toto stávající potrubí 
kanalizace vyměněno; 
- při kontrolním dni č. 4 bylo za účasti majetkového správce domluveno, že se navýší 
množství opravovaných říms opěrných zdí z důvodu degradace betonu říms a tím 
dojde zároveň k instalaci nových plotových sloupků a drátěného pletiva; 



Stránka 2 z 2 

 

 
- po domluvě s majetkovým správcem a zástupci provozovatele bude zpevněná 
plocha v areálu rozšířena cca o 27 m2, čímž se zvětší kapacita plochy pro parkování 
(zpevněná plocha slouží především pro zásobování a pro návštěvníky); 
- při instalaci nopové fólie na obvod objektu (styk chodníku a stěny objektu) bylo 
zjištěno, že stávající materiál na soklu je nesoudržný. Proto bylo při kontrolním dni 
rozhodnuto, že sokl bude částečně odsekán a bude provedena jeho výsprava v místě 
mezi ukončením nopové fólie a okapnicí soklu.   
 
Veškeré změny (vícepráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, 
který je přílohou tohoto dodatku.  
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2022-0826/OMH bez DPH:     1 334 394,74 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:        228 576,20 Kč   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        1 562 970,94 Kč   
Celková cena včetně DPH        1 891 194,84 Kč 

   

 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne 19.01.2023    V Děčíně dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07791143

Stavby Jetmar s.r.o. DIČ: CZ07791143

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 576,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 228 576,20 21,00% 48 001,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 577,20

Rekonstrukce zpevněných ploch DDM Březiny - VÍCEPRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: Stavby Jetmar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 228 576,20

HSV - Práce a dodávky HSV 222 800,94

    1 - Zemní práce 33 639,37

    212 - Odvodnění, drenáže 3 490,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 909,85

    5 - Komunikace pozemní 109 863,00

    62 - Úprava povrchů vnějších 14 560,60

    8 - Trubní vedení 12 868,70

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 3 912,10

    96 - Bourání konstrukcí 9 397,47

    997 - Přesun sutě 5 037,44

    998 - Přesun hmot 8 121,52

PSV - Práce a dodávky PSV 5 775,26

    767 - Konstrukce zámečnické 5 427,26

    783 - Dokončovací práce - nátěry 348,00

Rekonstrukce zpevněných ploch DDM Březiny - VÍCEPRÁCE

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: Stavby Jetmar s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 228 576,20

D HSV Práce a dodávky HSV 222 800,94

D 1 Zemní práce 33 639,37

6 K 122252513 Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 m3 13,450 200,00 2 690,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122252513

VV 26,90*0,50 13,450

165 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 13,450 344,00 4 626,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

166 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 26,900 27,00 726,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 13,45*2 26,900

167 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 45,730 299,00 13 673,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 26,90*1,7 45,730

7 K 132212112
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
m3 4,725 1 200,00 5 670,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212112

VV 0,50*0,60*10,00   "VÝKOP PRO DRENÁŽ" 3,000

VV 1,725   "PRO ODPADNÍ TRUBKY - DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 1,725

VV Součet 4,725

175 K 133212821 Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2 m3 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133212821

VV 1,00   "PROPOJENÍ ŠACHTY A KANALIZACE" 1,000

176 K 151102101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv 

mezerovitost příložné, hloubky do 2 m
m2 4,000 221,00 884,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151102101

VV 1,00*1,00*4   "PROPOJENÍ ŠACHTY A KANALIZACE" 4,000

177 K 151102111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 4,000 109,00 436,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151102111

9 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 3,225 200,00 645,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174111101

VV 1,500   "ZÁSYP DRENÁŽE ZEMINOU - VÝKOPEK" 1,500

VV 1,725   "ZÁSYP ODPADNÍ TRUBKY - DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝKOPEK" 1,725

VV Součet 3,225

Rekonstrukce zpevněných ploch DDM Březiny - VÍCEPRÁCE

Strana 3 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122252513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133212821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151102101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151102111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 26,900 20,00 538,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181152302

VV 26,90 26,900

16 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103

VV 5,00 5,000

D 212 Odvodnění, drenáže 3 490,89

142 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 10,000 71,70 717,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214

144 K 871224201
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
m 1,200 102,00 122,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871224201

VV 0,30*4   "ODVODNĚNÍ" 1,200

145 M 28613655 trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x5,8mm m 1,218 90,10 109,74 CS ÚRS 2022 02

VV 1,20*1,015 1,218

146 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 

nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 10,000 21,90 219,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111

VV 10,00*1,00 10,000

147 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 11,845 33,70 399,18 CS ÚRS 2022 02

VV 10,00*1,1845 11,845

148 K 21153111R02
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm
m3 1,500 1 282,38 1 923,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 909,85

28 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37 m3 0,800 4 000,00 3 200,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317321018

VV 0,80 0,800

29 K 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení m2 7,200 1 000,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317353111

VV 7,20 7,200

30 K 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění m2 7,200 100,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317353112

31 K 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,020 60 000,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317361016

VV 33,00*0,000617   "R10" 0,020

32 K 327213213
Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na 

maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm
m3 0,300 5 500,00 1 650,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/327213213

VV 0,30 0,300

34 K 338171111
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím 

cementovou maltou do vynechaných otvorů
kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171111

35 M 55342260 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

153 M 5534216R01 plotový sloupek pro branku 80mm dl 1,5m lakovaný kus 2,000 1 830,00 3 660,00

154 K 348401120 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m m 16,500 95,40 1 574,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401120

155 M 31327512 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm m 17,325 110,00 1 905,75 CS ÚRS 2022 02

VV 16,50*1,05 17,325

Strana 4 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871224201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317321018
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317353111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317353112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317361016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/327213213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401120


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 109 863,00

48 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 26,900 100,00 2 690,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831111

49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti frakce 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 26,900 100,00 2 690,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

VV 26,9 26,900

50 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 26,900 250,00 6 725,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565145121

51 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 

I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 26,900 200,00 5 380,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/567122111

52 K 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 26,900 50,00 1 345,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111112

53 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2 26,900 20,00 538,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573231109

54 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 26,900 200,00 5 380,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134121

156 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 

m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 290,000 219,00 63 510,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564651011

157 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 290,000 74,50 21 605,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122

D 62 Úprava povrchů vnějších 14 560,60

138 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 8,600 174,00 1 496,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311

139 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 8,600 77,60 667,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101

140 K 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 8,600 301,00 2 588,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321121

141 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 

5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn
m2 8,600 78,40 674,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191

150 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 

upravované plochy do 6 m
m2 9,000 537,00 4 833,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142111

152 K 985142912 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 9,000 110,00 990,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912

151 K 985231111 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 11,000 301,00 3 311,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231111

D 8 Trubní vedení 12 868,70

57 K 871265231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110
m 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871265231

VV 1,00*2   "připojení lapačů střešních splavenin" 2,000

168 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125
m 4,500 329,00 1 480,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275211

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565145121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/567122111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573231109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564651011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871265231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,50   "VÝMĚNA ODPADNÍHO POTRUBÍ - DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 4,500

169 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 125
kus 7,000 227,00 1 589,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211

VV 7   "VÝMĚNA ODPADNÍHO POTRUBÍ - DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 7,000

170 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 3,000 83,20 249,60 CS ÚRS 2022 02

171 M
WVN.SF651300

W
Koleno kanalizační plastové KGB-125/67,5° kus 2,000 171,80 343,60

172 K 877275221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 125
kus 2,000 389,00 778,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275221

VV 2   "VÝMĚNA ODPADNÍHO POTRUBÍ - DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 2,000

173 M 28611425 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/87° kus 2,000 214,00 428,00 CS ÚRS 2022 02

66 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu lapačů střešních splavenin DN 100
kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877265271

67 M 56231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 0,300 2 500,00 750,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899623161

VV 0,60*0,50 0,300

179 K 35990121R01 Revize potrubí kamerovým systémem Kč 1,000 2 800,00 2 800,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 3 912,10

85 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 4,560 200,00 912,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916131213

VV 3,00+2*0,78 4,560

88 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 3,060 500,00 1 530,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 3,060

178 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější R2 780x150x250mm m 1,560 635,00 990,60 CS ÚRS 2022 02

VV 2*0,78 1,560

91 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,137 3 500,00 479,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916991121

VV 4,56*0,30*0,10 0,137

D 96 Bourání konstrukcí 9 397,47

101 K 721242803 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110 kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721242803

137 K 978036191
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 

80 do 100 %
m2 8,600 150,00 1 290,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036191

143 K 971024451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm
kus 4,000 662,00 2 648,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971024451

VV 4   "OTVOR ODVODNĚNÍ DO ZDI - ŽULA" 4,000

174 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm
kus 1,000 796,00 796,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461

149 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm m2 4,890 923,00 4 513,47 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967042713

VV 16,30*0,30   "ŘÍMSA" 4,890

D 997 Přesun sutě 5 037,44

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877265271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899623161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721242803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971024451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967042713


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 3,704 150,00 555,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006512

119 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 

další i započatý 1 km
t 51,856 15,00 777,84 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006519

VV 3,704*14 "Přepočtené koeficientem množství" 51,856

125 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t 3,704 1 000,00 3 704,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 8 121,52

126 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 0,136 220,00 29,92 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011

127 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 6,743 1 200,00 8 091,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998276101

VV 6,879-0,136 6,743

D PSV Práce a dodávky PSV 5 775,26

D 767 Konstrukce zámečnické 5 427,26

158 K 767250111 Montáž podest z oceli šroubováním m2 1,000 198,00 198,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767250111

VV 0,40*2,50   "ROŠT VEDLE SCHODIŠTĚ" 1,000

160 M 55347042 rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 500x1000mm kus 3,000 887,00 2 661,00 CS ÚRS 2022 02

161 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 17,168 80,20 1 376,87 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113

VV (0,40*2+2,50*2)*2,96   "ROŠT VEDLE SCHODIŠTĚ - úhelník L 50x50x5mm" 17,168

163 M 13011052 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x5mm t 0,019 58 900,00 1 119,10 CS ÚRS 2022 02

VV 5,80*2,96*1,1/1000 0,019

164 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 53,550 1,35 72,29 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 348,00

131 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,160 100,00 116,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314201

VV (0,40*2+2,50*2)*0,05*4   "ROŠT VEDLE SCHODIŠTĚ - úhelník L 50x50x5mm" 1,160

132 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,160 100,00 116,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783315101

133 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,160 100,00 116,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783317101

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767250111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783317101

